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Einstellwerte und Volumenströme

für Systeme mit 10 K Spreizung

Raum Heizlast Durchfluß Einstellwert

KG Flur und Treppe 324 28 l/h 2.8

Keller1 Hobby 690 59 l/h 5.9

Keller2 Gast 409 35 l/h 3.5

Wohnen/Essen (1) 565 49 l/h 4.9

Wohnen/Essen (2) 748 64 l/h 6.4

Küche 362 31 l/h 3.1

HWR 308 26 l/h 2.6

Dusche/WC (1) 137 12 l/h 1.2

Dusche/WC (2) 0 0 l/h 0

Eltern 533 46 l/h 4.6

Kind1 Manuel 364 31 l/h 3.1

Kind2 Jasmin 446 38 l/h 3.8

Bad (1) 207 18 l/h 1.8

Bad (2) 0 0 l/h 0

Kind3 Home Office 486 42 l/h 4.2

Heizraum 376 32 l/h 3.2

Speicher Spiele 478 41 l/h 4.1

Kind4 Natalie 448 39 l/h 3.9

Speicher Jessica 619 53 l/h 5.3

Seite 39/40 ID 16064heizreport.de 15.08.2022



Heizreport

Einstellwerte und Volumenströme

für Systeme mit 15 K Spreizung

Raum Heizlast Durchfluß Einstellwert

KG Flur und Treppe 324 19 l/h 1.9

Keller1 Hobby 690 40 l/h 4

Keller2 Gast 409 23 l/h 2.3

Wohnen/Essen (1) 565 32 l/h 3.2

Wohnen/Essen (2) 748 43 l/h 4.3

Küche 362 21 l/h 2.1

HWR 308 18 l/h 1.8

Dusche/WC (1) 137 8 l/h 0.8

Dusche/WC (2) 0 0 l/h 0

Eltern 533 31 l/h 3.1

Kind1 Manuel 364 21 l/h 2.1

Kind2 Jasmin 446 26 l/h 2.6

Bad (1) 207 12 l/h 1.2

Bad (2) 0 0 l/h 0

Kind3 Home Office 486 28 l/h 2.8

Heizraum 376 22 l/h 2.2

Speicher Spiele 478 27 l/h 2.7

Kind4 Natalie 448 26 l/h 2.6

Speicher Jessica 619 35 l/h 3.5
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